

















Forint

RBPREZ X B ERELEE

20748, romszék

2074, romszék

2075, romszék

2076, romszék

2077, romszék

2078, romszék

2079, romszék

2080, romszék

2081; romszék

2082, romszék

2083, karszékviz

2084, karszékviz

2085, karszékviz

2086, karsgzékvaz

2087, warokk gy

2088, Wwarokk dgy

2089, sarokvitrin

2090, sarokvitrin

2091, kétajtés topolyaszekrény
2092, kétajBds didszekrény
2093, 41létiker

2004, empire karosszék /2 drwe,/




el
F.ez,

4001,
4002,
4003,
4004,
4005,
4006,
1007,
4008,
4009,
4010;
4011,
4012,
4013,
4014,
4015,
4016,
4017,
4018,
4019,
4020,
4021,
4022,
4023,
- 4024
4025,
4026,
- 4027,
4028,
4029,
4030,
4031,
4032,

szénrajz

akt

tdjkép

kikoto

tdajkép patakkal
kis tajkép

nyomat

nyomat Liszt Ferene
nyomat férfi

ny omat né és férfi
gobelin

nyomat

nyomat néi mellkép
olajfestmény kiesi
aquarell kiesi
tdjkép olaj

olaj no kiesi
utearészlet kiesi
esendélet kiesi
nyomat Napoleon
szines nyomat
nyomat

férfi portré
nyomat oval

portré olaj
aquarell kiesi

téjkép kiesi
keleti téma olaj
esendélet
gyéngyhimzés kép




P sz,

1001; faesillar

1002, bronzesillar

1003, vas petroleumlimpa
1004, vag ampolna

1005, franeiaesillar bronz
1006, antik faesillar

1007, franeia Bronzesillér
1008, hollandi wronzesillar
1009, kis franeia bronzesillar
1010, vas esillar

1011, 1 par fa falikar
1012, 1x vas falikar

1013, 1 par franeia falikar
1014, 1 par iiveg falikar

Forint
120,
200,

50,
20,
50,
300,
200,
200,
50,
120,
80,
50,
60,

"\,-")j.t




nagy

nagy

'A’liig“y'

gépi
nagy

kopott keleti szenyeg
kopott keleti szenyeg
kopott aubisson szenyeg
padloszenyeg

molyos padldszényeg

magyarperzsa
magyarperzsa

kopott keleti perzsa

kopot

L keleti perzsa

kopott keleti futéd




